

Skyttegårdens Østershatte 2021 ApS

Lammestrupvej 33C

4140 Borup

CVR-nummer 42713244

Årsrapport

27. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Michael Strøm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Skyttegårdens Østershatte 2021 ApS
Lammestrupvej 33C
4140 Borup

CVR-nummer: 42713244
Regnskabsperiode: 27. september 2021 - 31. december 2022

Direktion

Michael Strøm Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive produktion og salg af svampe og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 75 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 115 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK
Perioden 27. september 2021 - 31. december 2022		
	Bruttofortjeneste	828.550
1	Personaleomkostninger	-584.021
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-145.714
	Resultat før finansielle poster	98.815
	Finansielle omkostninger	-3.068
	Resultat før skat	95.747
	Skat af årets resultat	-21.089
	Årets resultat	74.658
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	74.658
	Resultatdisponering i alt	74.658

Note	Balance	2021/22 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	106.786
	Immaterielle anlægsaktiver	106.786
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.500
	Materielle anlægsaktiver	367.500
	Deposita	45.000
	Finansielle anlægsaktiver	45.000
	Anlægsaktiver i alt	519.286
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	338.750
	Varebeholdninger	338.750
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.403
	Udsudte skatteaktiver	1.021
	Andre tilgodehavender	1.170
	Periodeafgrænsningsposter	3.773
	Tilgodehavender	58.367
	Likvide beholdninger	70.381
	Omsætningsaktiver i alt	467.498
	Aktiver i alt	986.784

Note	Balance	2021/22 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	74.658
	Egenkapital i alt	114.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.356
	Selskabsskat	22.110
	Anden gæld	12.349
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	778.310
	Kortfristede gældsforpligtelser	872.126
	Gældsforpligtelser i alt	872.126
	Passiver i alt	986.784
2	Eventualforpligtelser	
3	Kontraktlige forpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 27. september - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	75	75
Egenkapital ultimo	40	75	115

2021/22

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	538.477
Andre omkostninger til social sikring	21.497
Øvrige personaleomkostninger	24.047
Personaleomkostninger i alt	584.021

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesforpligtelse på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 144 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
